



VŠEM ÚČASTNÍKŮM
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Váš dopis značka / ze dne
15.03.2023

Naše značka

Vyřizuje / linka
Ing. Tina Batková/ 119

Karlovy Vary
16.03.2023

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „ReactEU-98-KV Síťové zabezpečení a síťová infrastruktura”

Dotaz č. 1:

Dodavatel dne 30.11.2022 žádal o vysvětlení zadávací dokumentace, mimo jiné dotaz č. 6 ohledně certifikace technického specialisty firewallů č. 2 – zadavatel v odpovědi ze dne 20.1.2023 uvedl, že upravil Přílohu č. 7 a související dokumenty zadávací dokumentace viz níže.

Dotaz č. 6

Dokument: Zadávací dokumentace a Příloha č. 7 – Seznam členů realizačního týmu

Oblast: Kvalifikace týmu

Parametr: Technický specialista firewallů č. 2

Popis: V rámci dokumentu Zadávací dokumentace (Výzva) je u požadavku na tuto roli, konkrétně u požadavků na certifikaci uvedeno: „má certifikaci úrovně dva a vyšší pro návrh a implementaci nabízeného firewallového systému.“ Nicméně v přiloženém dokumentu Příloha č. 7 – Seznam členů realizačního týmu je uveden požadavek: „Dosažená v oblasti kontroly a řízení bezpečnosti informačních technologií – certifikace CISA“.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel upravil přílohu č. 7 a související ostatní dokumenty zadávací dokumentace.

Avšak příloha č. 7 stále obsahuje u požadavku na technického specialistu firewallů č. 2 požadavek na certifikaci CISA, který měl být odstraněn – což je provedeno u technického specialisty firewallů č. 1
Upraví zadavatel přílohu č. 7?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, zadavatel upravuje přílohu č. 7, u specialisty firewallů nepožadujeme certifikaci CISA.



Dotaz č. 2:

V rámci odpovědi na dotazy č.7, konkrétně Odpověď na dotaz č. 3:
Zadavatel nepreferuje žádné řešení. Pro upřesnění uvádíme seznam operačních systémů koncových stanice – všechny stanice mají instalovaný OS Microsoft Windows 10 Professional.

Chápe uchazeč správně, že když Zadavatel nepreferuje žádné řešení, je i zmiňovaný způsob řešení na úrovni síťových komponent tzn. např. prostřednictvím centrálního NAC systému a firewallu, nikoli agentním skenováním, požadován za možný?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel potvrzuje, že i uchazečem navrhovaný postup je možný.

Přílohy:

Příloha č. 7 - Seznam členů realizačního týmu (ver. 16.03.2023)

Ing. Jaroslav Bednář
vedoucí obchodního odd.